
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 44724Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO SALUTE E WELFARESETTORE 04 - PREVENZIONE E SANITA' PUBBLICA
____________________________________________________________________________

Assunto il 19/12/2023
Numero Registro Dipartimento 1187
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 20317 DEL 28/12/2023

Oggetto: progetto di ricerca PNRR-MAD-2022--12376814 - Single cell RNA sequencing andspatial transcriptomics to unveil novel mechanisms of diabetic cardiovascular disease-accertamento somme assegnate ed impegno di spesa.

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Gestione Entrate
VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 delD.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott.STEFANIZZI MICHELE
(con firma digitale)

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



Cod. Proposta 44724Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

IL DIRIGENTE DI SETTORE
VISTI:- la L.R. del 12.08.2002, n. 34, “Riordino delle funzioni amministrative regionali e locali” e s.m.e i. e ravvisata la propria competenza;- la L.R.n.7/96 “Norme sull’ordinamento della struttura organizzativa della Giunta Regionale esulla Dirigenza regionale” e ss.mm.ii.;- la legge regionale 4 settembre 2001, n. 19 e s.m.i.– Norme sul procedimento amministrativo,la pubblicità degli atti ed il diritto di accesso;- la D.G.R. n. 159 del 20 aprile 2022 avente ad oggetto: “Misure per garantire la funzionalità dellastruttura organizzativa della Giunta Regionale – Approvazione Regolamento di riorganizzazionedelle strutture della Giunta regionale. Abrogazione regolamento regionale 07 novembre 2021,n. 9;- il Decreto del Dirigente Generale n. 4890 del 5 maggio 2022. Adempimenti conseguenti allaD.G.R. 159 del 20 aprile 2022. Approvazione micro-struttura organizzativa del Dipartimento“Tutela della Salute, Servizi Socio-Sanitari”;- il Regolamento Regionale n. 15 del 15/12/2023 pubblicato sul BURC n. 272 del 15/12/2023;- la Deliberazione di Giunta Regionale n. 717 del 15 dicembre 2023 ed il Decreto del Presidentedella Regione n.101 del 15/12/2023, con i quali è stato conferito al Dott. Tommaso Calabròl’incarico di Dirigente Generale ad interim del Dipartimento “Salute e Welfare”;- il D.D.G. del 21 dicembre 2023, n.19931 di approvazione della micro organizzazione delDipartimento “Salute e Welfare” e successivo D.D.G. n. 19966 del 21 dicembre 2023, recante“D.D.G. del 21 dicembre 2023, n. 19931: correzione errore materiale”;- il Decreto del Presidente della Regione n.8 del 16/01/2023 con cui è stato conferito l’incaricodi Dirigente del Settore “Prevenzione e Sanità Pubblica” del Dipartimento “Tutela della salute eServizi Socio Sanitari” della Giunta della Regione Calabria al Dott. Francesco Lucia;- il Decreto Dirigenziale n. 9329 del 30/06/2023 con il quale la Dott.ssa Roberta Rogliano è stataindividuata Responsabile Unico del Procedimento delle attività amministrative, afferenti allaU.O. 4.3_Ricerca e Monitoraggio Obiettivi di PSN;
VISTI:- la Legge regionale 11 agosto 2010, n. 22 “Misure di razionalizzazione e riordino della spesapubblica regionale”- la Legge Regionale 23 dicembre 2022, n. 50 recante “Legge di stabilità regionale 2023”;- la Legge Regionale 23 dicembre 2022, n. 51, recante “Bilancio di previsione finanziario dellaRegione Calabria per gli anni 2023-2025”;- la Deliberazione della Giunta Regionale n. 713 del 28/12/2022 “Documento tecnico diaccompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2023-2025 (art.11 e 39, c. 10, D.Lgs 23/06/2011, n. 118) ”;- la Deliberazione della Giunta Regionale n. 714 del 28 dicembre 2022 recante “Bilanciofinanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni 2023-2025 (art. 39, c. 10, D.Lgs23.06.2011, n.118)”;
PREMESSO CHE:-in relazione al bando PNRR, il Ministero della Salute in data 13 dicembre 2022 ha comunicatoche il progetto PNRR-MAD-2022--12376814 - Single cell RNA sequencing and spatialtranscriptomics to unveil novel mechanisms of diabetic cardiovascular disease, è risultato inposizione utile per il convenzionamento;-il Ministero della salute in data 14.12.2022, ha trasmesso la convenzione relativa al progettoPNRR di cui sopra, ai fini della sottoscrizione del Rappresentante Legale e del PrincipalInvestigator, da restituire entro 15 giorni dalla comunicazione come previsto dal bando PNRRaccompagnata dal CUP e dei codici fiscali degli Enti che svolgono funzioni di unità operative;-in data 28 dicembre 2022 è stata restituita al Ministero della Salute, la convenzione sottoscrittadigitalmente dal Dirigente Generale del Dipartimento Tutela della Salute e Servizi Socio Sanitaridella Regione Calabria, quale Destinatario Istituzionale e controfirmata dal P.I.;



Cod. Proposta 44724Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

CONSIDERATO CHE-per la realizzazione delle attività al progetto de quo, con la responsabilità scientifica del P.I.Prof. Daniele Torella, l’importo ammesso al finanziamento è pari a € 1.000.000 (Eurounmilione/00) a valere sulle risorse assegnate per le tematiche progettuali, stanziate in base allatabella allegata al decreto ministeriale 1 aprile 2022 ai punti 2.1.1 – 2.1.2 e 2.1.3 concernente laripartizione degli investimenti della Missione 6 Componente 2, Investimento 2.1. del PianoNazionale di Ripresa e Resilienza relativo all’innovazione, alla ricerca e alla digitalizzazione delServizio Sanitario Nazionale e al potenziamento del sistema della ricerca biomedica;-l’attività di ricerca sarà realizzata presso l’Ente Azienda Ospedaliera Universitaria “RenatoDulbecco” con l’utilizzo del finanziamento assegnato, secondo quanto illustrato nel progetto“Single cell RNA sequencing and spatial transcriptomics to unveil novel mechanisms of diabeticcardiovascular disease;- con DDG n. 5309 del 14/04/2023 pubblicato sul BURC n.91 del 20 aprile 2023, si è procedutoalla Presa d’atto dell’ammissione a finanziamento del Progetto PNRR-MAD-2022-12376814 eall’approvazione dello schema di convenzione, successivamente sottoscritta e repertoriata al n.n. 16059 del 26.04.2023;
PRESO ATTOche- in data 3 marzo 2023, il Ministero della Salute, ha comunicato l'avvenuta registrazione da partedell'Ufficio Centrale di bilancio e dalla Corte dei Conti, della convenzione stipulata con la RegioneCalabria relativamente al progetto sopra richiamato, richiedendo pertanto, di voler comunicare ladata di inizio dell'attività della ricerca, secondo i tempi e le modalità previste dall'art. 4.2 dellaconvenzione stessa;- le attività, per come comunicato dal PI del progetto hanno avuto inizio in data 19/05/2023;- con deliberazione della Giunta Regionale n. 171 del 20 aprile 2023 è stata approvata la variazionedi bilancio ed istituiti il capitolo E2010120501 di entrata ed il capitolo U9130709101 di spesa per lasuddetta tematica;
CONSIDERATO CHE:-sul cap. di entrata E2010120501 "assegnazione di risorse dallo stato per la realizzazione delprogetto "Single cell rna sequencing and spatial transcriptomics to unveil novel mechanisms ofdiabetic cardiovascular disease" (piano nazionale di ripresa e resilienza - PNRR -Missione 6 -componente M6C2- investimento 2.1) - Codice Progetto PNRR MAD-2022-12376814", devonoessere accertate le somme assegnate dal Ministero della Salute, con conseguente impegno dispesa, della somma complessiva di € 1.000.000,00 da far gravare sul capitolo di spesaU9130709101 "Spese per la realizzazione del progetto " Single cell RNA sequencing and spatialtranscriptomics to unveil novel mechanisms of diabetic cardiovascular disease " (piano nazionale diripresa e resilienza - PNRR -Missione 6 - Componente M6C2- Investimento 2.1) – codice ProgettoPNRR MAD-2022-12376814" del Bilancio Regionale per l'anno finanziario corrente, che presentasufficiente disponibilità;- l'obbligazione giuridica correlata al presente provvedimento è perfezionata, in quanto sonodeterminate la somma da pagare, il soggetto creditore, la ragione del debito nonché la scadenzadell'obbligazione e che, pertanto, occorre costituire vincolo sulle previsioni di bilancio, nell'ambitodella disponibilità finanziaria;
RITENUTO pertanto di dover procedere a accertare ed impegnare le somme ad oggi assegnate,rinviando a ulteriori provvedimenti gli adempimenti relativi alle erogazioni a favore della AOURenato Dulbecco da effettuare ai sensi delle convenzioni sottoscritte;
VISTE:- la proposta di accertamento n. 6790 del 18/12/2023, generata telematicamente ed allegata alpresente atto;- la proposta di impegno n. 9002 del 18/12/20323, generata telematicamente ed allegata alpresente atto;



Cod. Proposta 44724Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

ACCERTATO E CERTIFICATO CHE:- ai sensi dall'art. 4 della legge regionale n. 47/2011, per l'impegno di che trattasi, è statariscontrata la necessaria copertura finanziaria sul pertinente capitolo n. U9130709001, e lacorretta imputazione della spesa sul bilancio dell'esercizio finanziario 2023;- si sono realizzate le condizioni di cui all'art. 39 relativo all' "accertamento delle entrate", e agliartt. 43 e 44, relativi agli "impegni di spesa", della L.R. 4.2.2002, n° 8, "Ordinamento del bilancioe della contabilità della Regione Calabria" e agli artt. 53 e 56 del D.Igs. 118/2011 "Disposizioniin materia di armonizzazione dei sistemi contabili";
ATTESTATA I ‘avvenuta pubblicazione dei dati e delle informazioni indicati dall'art. 22, comma2 del Decreto Legislativo n. 33 del 2013;
ATTESTATO che il presente atto è stato espressamente formulato su proposta del Responsabiledel procedimento individuato con Decreto n. 9329 del 30/06/2023, che ne attesta la regolaritàamministrativa nonché la legittimità e la correttezza sotto il profilo istruttorio-procedimentale;

DECRETA
per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:
DI ACCERTARE sul capitolo di entrata E2010120501 "assegnazione di risorse dallo stato per larealizzazione del progetto "Single cell RNA sequencing and spatial transcriptomics to unveil novelmechanisms of diabetic cardiovascular disease" (piano nazionale di ripresa e resilienza - PNRR -Missione 6 - componente M6C2- investimento 2.1) - Codice Progetto PNRR MAD-2022-12376814"del bilancio regionale corrente, che presenta la necessaria disponibilità per la coperturafinanziaria (art. 4, L.R. n. 47/2011), la somma di € 1.000.000,00 (unmilione/00) - giusta propostadi accertamento n. 6790 del 18/12/2023, generata telematicamente e allegata al presente atto;
DI IMPEGNARE sul capitolo U9130709101 "Spese per la realizzazione del progetto " Single cellRNA sequencing and spatial transcriptomics to unveil novel mechanisms of diabetic cardiovasculardisease " (piano nazionale di ripresa e resilienza - PNRR -Missione 6 - Componente M6C2-Investimento 2.1) – codice Progetto PNRR MAD-2022-12376814", del bilancio regionale corrente,che presenta Ia necessaria disponibilità per la copertura finanziaria (art. 4, L.R. n. 47/2011), lasomma di € 1.000.000,00 (unmilione/00) – giusta proposta di impegno n. 9002 del 18/12/2023,generata telematicamente e allegata al presente atto;
DI STABILIRE che, con successivi provvedimenti, si darà corso agli adempimenti relativi alleerogazioni a favore della AOU Renato Dulbecco da effettuarsi ai sensi delle convenzionisottoscritte;
DI PROVVEDERE:
- alla pubblicazione del presente decreto, in formato aperto, sul BURC ai sensi dell’art. 20 dellalegge regionale 06/04/2011 n. 11 e contestualmente sul sito istituzionale della Regione, ai sensidel d.lgs. 14/03/2013 n. 33 e nel rispetto del Regolamento UE 2016.679;-che il presente provvedimento è rilevante ai fini del rispetto delle norme riguardantil’Amministrazione Trasparente, di cui al d.lgs. 33/2013 e, pertanto, disporre la pubblicazionenell’apposita sezione del sito istituzionale della regione;
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionaleda proporsi entro il termine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Presidente dellaRepubblica, da proporsi entro 120 giorni.



Cod. Proposta 44724Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoRoberta Rogliano(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteFRANCESCO LUCIA(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Gestione Entrate

Cod. Proposta 44724Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
DIPARTIMENTO SALUTE E WELFARE
SETTORE 04 - PREVENZIONE E SANITA' PUBBLICA

Numero Registro Dipartimento 1187 del 19/12/2023

OGGETTO progetto di ricerca PNRR-MAD-2022--12376814 - Single cell RNA sequencing andspatial transcriptomics to unveil novel mechanisms of diabetic cardiovascular disease-accertamento somme assegnate ed impegno di spesa.

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine all'entrata, in conformità all’allegato 4/2 del D.lgs. n.118/2011

Catanzaro 28/12/2023 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Michele Stefanizzi
(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa

Cod. Proposta 44724Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 1187 del 19/12/2023

DIPARTIMENTO SALUTE E WELFARESETTORE 04 - PREVENZIONE E SANITA' PUBBLICA

OGGETTO progetto di ricerca PNRR-MAD-2022--12376814 - Single cell RNA sequencing andspatial transcriptomics to unveil novel mechanisms of diabetic cardiovascular disease-accertamento somme assegnate ed impegno di spesa.

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 28/12/2023 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  6

79
0/

20
23

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
01

4 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 S
ta

to
 -

 F
on

do
 S

an
ita

rio
 N

az
io

na
le

 -
 fi

na
nz

ia
m

en
to

 d
el

 S
er

vi
zi

o 
sa

ni
ta

rio
 n

az
io

na
le

18
00

90
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 T
ut

el
a 

de
lla

 S
al

ut
e 

 S
er

vi
zi

 s
oc

io
-s

an
ita

ri

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
01

4 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 S
ta

to
 -

 F
on

do
 S

an
ita

rio
 N

az
io

na
le

 -
 fi

na
nz

ia
m

en
to

 d
el

 S
er

vi
zi

o 
sa

ni
ta

rio
 n

az
io

na
le

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

18
/1

2/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
18

/1
2/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

ro
g

e
tt

o
 d

i 
ri

ce
rc

a
 P

N
R

R
-M

A
D

-2
0

2
2

--
1

2
3

7
6

8
1

4
 -

 S
in

g
le

 c
e

ll 
R

N
A

 s
e

q
u

e
n

ci
n

g
 a

n
d

 s
p

a
tia

l
tr

an
sc

ri
pt

om
ic

s 
to

 u
nv

ei
l n

ov
el

 m
ec

ha
ni

sm
s 

of
 d

ia
be

tic
 c

ar
di

ov
as

cu
la

r 
di

se
as

e-
 A

cc
er

ta
m

en
to

so
m

m
e 

as
se

gn
at

e 
ed

 im
pe

gn
o 

di
 s

pe
sa

.
C

ap
it

o
lo

:
E

20
10

12
05

01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
I 

R
IS

O
R

S
E

 D
A

LL
O

 S
T

A
T

O
 P

E
R

 L
A

 R
E

A
LI

Z
Z

A
Z

IO
N

E
 D

E
L 

P
R

O
G

E
T

T
O

 "
S

IN
G

LE
 C

E
LL

 R
N

A
 S

E
Q

U
E

N
C

IN
G

 A
N

D
S

P
A

T
IA

L 
T

R
A

N
S

C
R

IP
T

O
M

IC
S

 T
O

 U
N

V
E

IL
 N

O
V

E
L 

M
E

C
H

A
N

IS
M

S
 O

F
 D

IA
B

E
T

IC
 C

A
R

D
IO

V
A

S
C

U
LA

R
 D

IS
E

A
S

E
" 

(P
IA

N
O

 N
A

Z
IO

N
A

LE
D

I R
IP

R
E

S
A

 E
 R

E
S

IL
IE

N
Z

A
 -

 P
N

R
R

 -
M

IS
S

IO
N

E
 6

 -
 C

O
M

P
O

N
E

N
T

E
 M

6C
2-

 IN
V

E
S

T
IM

E
N

T
O

 2
.1

) 
- 

C
O

D
IC

E
 P

R
O

G
E

T
T

O
 P

N
R

R
 M

A
D

-
20

22
-1

23
76

81
4

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.2
.0

1
1

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
01

4

C
U

P

.0
1.

01
.0

14

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-4
47

24
P

ro
ge

tto
 d

i r
ic

er
ca

 P
N

R
R

-M
A

D
-2

02
2-

-1
23

76
81

4 
- 

S
in

gl
e 

ce
ll 

R
N

A
 s

eq
ue

nc
in

g 
an

d 
sp

at
ia

l t
ra

ns
cr

ip
to

m
ic

s 
to

 u
nv

ei
l n

ov
el

 m
ec

ha
ni

sm
s 

of
 d

ia
be

tic
ca

rd
io

va
sc

ul
ar

 d
is

ea
se

- 
A

cc
er

ta
m

en
to

 s
om

m
e 

as
se

gn
at

e 
ed

 im
pe

gn
o 

di
 s

pe
sa

.

Im
p

o
rt

o
:

1.
00

0.
00

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

1.
00

0.
00

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
1.

00
0.

00
0,

00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

1.
00

0.
00

0,
00

D
is

p
. a

d
 in

ca
ss

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  9
00

2/
20

23

U
.1

.0
4.

01
.0

2.
01

2 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
a 

A
zi

en
de

 o
sp

ed
al

ie
re

 e
 A

zi
en

de
 o

sp
ed

al
ie

re
 u

ni
ve

rs
ita

rie
 in

te
gr

at
e 

co
n 

il 
S

S
N

 n
.a

.f.

18
00

90
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 T
ut

el
a 

de
lla

 S
al

ut
e 

 S
er

vi
zi

 s
oc

io
-s

an
ita

ri

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
4.

01
.0

2.
01

2 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
a 

A
zi

en
de

 o
sp

ed
al

ie
re

 e
 A

zi
en

de
 o

sp
ed

al
ie

re
 u

ni
ve

rs
ita

rie
 in

te
gr

at
e 

co
n 

il 
S

S
N

 n
.a

.f.

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

18
/1

2/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
18

/1
2/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

ro
g

e
tt

o
 d

i 
ri

ce
rc

a
 P

N
R

R
-M

A
D

-2
0

2
2

--
1

2
3

7
6

8
1

4
 -

 S
in

g
le

 c
e

ll 
R

N
A

 s
e

q
u

e
n

ci
n

g
 a

n
d

 s
p

a
tia

l
tr

an
sc

ri
pt

om
ic

s 
to

 u
nv

ei
l n

ov
el

 m
ec

ha
ni

sm
s 

of
 d

ia
be

tic
 c

ar
di

ov
as

cu
la

r 
di

se
as

e-
 A

cc
er

ta
m

en
to

so
m

m
e 

as
se

gn
at

e 
ed

 im
pe

gn
o 

di
 s

pe
sa

.
C

ap
it

o
lo

:
U

91
30

70
91

01

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L
 P

R
O

G
E

T
T

O
 "

S
IN

G
L

E
 C

E
L

L
 R

N
A

 S
E

Q
U

E
N

C
IN

G
 A

N
D

 S
P

A
T

IA
L

 T
R

A
N

S
C

R
IP

T
O

M
IC

S
 T

O
U

N
V

E
IL

 N
O

V
E

L 
M

E
C

H
A

N
IS

M
S

 O
F

 D
IA

B
E

T
IC

 C
A

R
D

IO
V

A
S

C
U

LA
R

 D
IS

E
A

S
E

" 
(P

IA
N

O
 N

A
Z

IO
N

A
LE

 D
I 

R
IP

R
E

S
A

 E
 R

E
S

IL
IE

N
Z

A
 -

P
N

R
R

 -
M

IS
S

IO
N

E
 6

 -
 C

O
M

P
O

N
E

N
T

E
 M

6
C

2
- 

IN
V

E
S

T
IM

E
N

T
O

 2
.1

)"
 (

P
IA

N
O

 N
A

Z
IO

N
A

L
E

 D
I 

R
IP

R
E

S
A

 E
 R

E
S

IL
IE

N
Z

A
 -

 P
N

R
R

 -
M

IS
S

IO
N

E
 6

 -
 C

O
M

P
O

N
E

N
T

E
 M

6
C

2
- 

IN
V

E
S

T
IM

E
N

T
O

 2
.1

) 
- 

C
O

D
O

C
E

 P
R

O
G

E
T

T
O

 -
 P

N
R

R
-M

A
D

-2
0

2
2

-1
2

3
7

6
8

1
4

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
13

U
.1

3.
07

U
.1

.0
4

07
.4

4
U

.1
.0

4.
01

.0
2.

01
2

4

C
U

P

.0
1.

02
.0

12

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-4
47

24
P

ro
ge

tto
 d

i r
ic

er
ca

 P
N

R
R

-M
A

D
-2

02
2-

-1
23

76
81

4 
- 

S
in

gl
e 

ce
ll 

R
N

A
 s

eq
ue

nc
in

g 
an

d 
sp

at
ia

l t
ra

ns
cr

ip
to

m
ic

s 
to

 u
nv

ei
l n

ov
el

 m
ec

ha
ni

sm
s 

of
 d

ia
be

tic
ca

rd
io

va
sc

ul
ar

 d
is

ea
se

- 
A

cc
er

ta
m

en
to

 s
om

m
e 

as
se

gn
at

e 
ed

 im
pe

gn
o 

di
 s

pe
sa

.

Im
p

o
rt

o
:

1.
00

0.
00

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

1.
00

0.
00

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
1.

00
0.

00
0,

00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

1.
00

0.
00

0,
00

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2023

Capitolo U9130709101 Competenza

1.000.000,00Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 1.000.000,00

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 9002 2023 18/12/2023 1.000.000,00

IN DATA

28/12/2023

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale


